E TURISMO LTDA - CNPJ: 55.742.643/0001-00.
Objeto: Realização de 3 (Três) inscrições para a 20º capacitação de
agentes públicos do Nordeste que será realizado na cidade de João
Pessoa entre os dias 16 a 20 de outubro do corrente ano.
Preço Global: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa:  0001  -  REESTRUTURAÇÃO  E  MODERNIZAÇÃO  DA
ADMINISTRAÇÃO LEGISLATIVA